
 

                                                                 

Horgner Chilbi 22. – 25. Juni 2012 
 

Chilbibus auf der Strecke: 
 

Tannenbach – Bahnhof Oberdorf – Chilbi (Haltestelle. 
Schnegg) – Waidli – Bahnhof – Käpfnach – Seeguet  
(in beiden Richtungen) 
Î 

Verkehrshinweise B G  G  G  G  A G A G
 131/ 

132 
  Chilbi-

Bus 
131/ 
132 

 Chilbi-
Bus  

131/ 
132 

 Chilbi-
Bus 

131/ 
132 

 Chilbi-
Bus 

131 
 

 Chilbi-
Bus 

 Chilbi-
Bus 

Tannenbach  20.29  21.29  22.29  23.29    0.29   1.29 
Horgen, Bahnhof 20.26 | 20.58 | 21.58 | 22.58 | 23.58 | | 
Bahnhof Oberdorf 20.30 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32   0.02   0.32   1.32 
Schnegg (Einsiedlerstrasse)        an 20.35 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37   0.07   0.37   1.37 
Schnegg (Einsiedlerstrasse)        ab 20.35 20.42 21.07 21.42 22.07 22.42 23.07 23.42   0.07   0.42   1.42 
Arn 20.37 | 21.09 | 22.09 | 23.09 |   0.09 | | 
Waldegg 20.40 | 21.13 | 22.13 | 23.13 |   0.12 | | 
Wannenthal (provisorische Haltestelle)  20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46    0.46   1.46 
Horgen, Bahnhof                           an  20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50    0.50   1.50 
Horgen, Bahnhof                           ab  20.51  21.51  22.51  23.51    0.51   1.51 
Käpfnach  20.55  21.55  22.55  23.55    0.55   1.55 
Seeguet  20.56  21.56  22.56  23.56    0.56   1.56 

Í 
Verkehrshinweise  G  G  G  G  G A G
 132/ 

131 
 Chilbi-

Bus 
132/ 
131 

  Chilbi-
Bus 

132/ 
131 

 Chilbi-
Bus 

132/ 
131 

 Chilbi-
Bus 

132/ 
131 

 Chilbi-
Bus 

 Chilbi-
Bus 

Seeguet  20.01  21.01  22.01  23.01    0.01 1.01 
Käpfnach  20.02  21.02  22.02  23.02    0.02 1.02 
Horgen, Bahnhof                           an  20.09  21.09  22.09  23.09    0.09 1.09 
Horgen, Bahnhof                           ab 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40   0.10 1.10 
Wannenthal (provisorische Haltestelle) | 20.13 | 21.13 | 22.13 | 23.13 |   0.13 1.13 
Schnegg (Zugerstrasse)       19.46 | 20.46 | 21.46 | 22.46 | 23.46 | 1.16 
Arn | | | | | | | | | | 1.18 
Waldegg       19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 1.20 
Schnegg (Einsiedlerstrasse)        an 19.51 20.17 20.51 21.17 21.51 22.17 22.51 23.17 23.51   0.17 1.21 
Schnegg (Einsiedlerstrasse)        ab 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51   0.21 1.21 
Bahnhof Oberdorf 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55   0.25 1.25 
Horgen, Bahnhof                         20.01 | 21.01 | 22.01 | 23.01 |   0.01 | | 
Tannenbach  20.28  21.28  22.28  23.28    0.28 1.28 

  .A. = verkehrt in den Nächten Freitag/Samstag und Samstag/Sonntag 
  .B. = verkehrt Freitag und Samstag 
  .G. = Gratisfahrt 
 
Halt auf Verlangen bei allen Unterwegsstationen. 
  
 
Detailfahrplan siehe www.zvv.ch. 


